
令和 4 年 6 月 14 日 

武蔵野市中央地区商店連合会  

会員各位 

武蔵野市中央地区商店連合会 

会⾧ 羽鳥光明 

 

『【会員限定】LINE 公式アカウント』友だち追加のお願い 

 拝啓 夏至の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、武蔵野市中央地区商店連合会では、【会員限定】『LINE 公式アカウント』を作成

いたしました。今後、すべての会員様に一度にご案内できる連絡網の代わりとして活用して

いきたいと考えておりますので、“友だち追加”の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

皆様全員に登録をお願いしたい LINE 公式アカウント 

（店舗（または会社）で１名のみで結構でございます。） 

  


